ADITIVO 02.2024 EDITAL 02/2022 IFES CAMPUS ARACRUZ

Comissão Local de acompanhamento do Programa de Gestão do Ifes - campus Aracruz torna público

resultado das inscrições à vaga ofertada pelo Sexto Aditivo ao Edital 02/2022 para participação na 1.ª

turma do Programa de Gestão do Instituto Federal do Espírito Santo:

Vaga Servidor Siape Cargo Setor de lotação Situação

4
Elvina Maria de Sousa

Arruda
1786046

Técnico em

Assuntos

Educacionais

Núcleo de Atendimento

às Pessoas com

Necessidades Específicas

Homologado

2
Jaciara Maria Caetano

Simões
2394637

Auxiliar em

Administração

Coordenadoria Geral de

Gestão de Pessoas - vaga

parcial

Homologado

1
Krissia Alecrim Carvalho

Costa
3138564

Assistente em

Administração

Coordenadoria Geral de

Gestão de Pessoas – vaga

integral

Homologado

3
Odacyr Roberth Moura da

Silva
2426850 Pedagogo

Cordenadoria de Gestão

Pedagógica
Homologado

Comissão Local de Acompanhamento Programa de Gestão Ifes – Campus Aracruz

Portaria nº 57 07/02/2022